
Zarządzenie nr 35/15 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 17.03.2015 r.  

 

w sprawie wyznaczenia miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 

roku. 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 ze zm. ) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Na obszarze Gminy Śmigiel plakaty komitetów wyborczych umieszczać można  

w następujących miejscach:  

1. Na terenie miasta Śmigla – słup ogłoszeniowy przy ul. Kościuszki 

2. Do wywieszania urządzeń wyborczych z plakatami komitetów wyborczych wyznacza 

się Plac Wojska Polskiego w Śmiglu – po uprzednim zgłoszeniu w Wydziale 

Infrastruktury Urzędu Miejskiego Śmigla. 

 

§ 2. 

Do umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych na terenie Gminy Śmigiel wyznacza 

się: 

- w sołectwach – tablice sołeckie 

- w mieście Śmigiel – tablice ogłoszeń zlokalizowane na terenie miasta 

§ 3. 

Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości. 

 

 

    Burmistrz Śmigla 

/-/ Małgorzata Adamczak 


